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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE 
DHENAT E SUBJEKTIT "SHOQERI E BASHKEPUNIMIT 

BUJQESOR"

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS)

M19222201G

2. Data e Regjistrimit 22/06/2021

3. Emri i Subjektit MJALTI I BEDUNICËS, GOSTIVISHT

4. Forma ligjore Shoqëri e Bashkëpunimit Bujqësor

5. Data e themelimit 26/05/2021

6. Kohëzgjatja Nga: 26/05/2021      Deri: 

7. Selia Gjirokaster  Frasher GOSTIVISHT Fshati Gostivisht, Njesia 
Administrative Frasher, Bashkia Permet, K.P. 6408, Shqiperi 

8. Kapitali 100.000,00

7,009. Numri i pjesëve 
9.1 vlera nominale 14.285,71

10. Të dhëna mbi shlyerjen e kapitalit 

11. Objekti Bletari, prodhimi dhe tregtimi i mjaltit te Bedunices. 
Bashkepunimit si grup fermeresh me shoqatat e shoqerise 
civile dhe projektet mbeshtetese te skemave kombetare e 
nderkombetare. Ofrimi i sherbimeve ne bletari per 
permiresimin e tyre dhe krijimin e kushteve optimale per 
prodhim. Rritje e prodhimit te produkteve te tjera te bletarise 
ne kushte sa me cilesore dhe kapjen e tregut me etiken e 
zones autoktone. Zhvillimi i agroturizmit me produktet bio te 
prodhuara ne kete zone. Rritja e nivelit ekonomik te 
fermereve qe punojne me bletari.
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Krenar Sali12. Admnistratori/et 
12.1 Afati i emërimit Nga:  26/05/2021

Deri:  26/05/2026
13. Kufizime të kompetencave 

Flora Sali14. Admnistratori/et 
12.1 Afati i emërimit Nga:  26/05/2021

Deri:  26/05/2026
15. Kufizime të kompetencave 

Shkëlqim Maliqi16. Anetaret 
14.1 Pjesët e zotëruara

14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00
8,85
Bledar Nauni17. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

8,85
Artur Sali18. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

5,31
Shëndet Ilias19. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

9,73
Flora Sali20. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

26,55
Mirel Zyberi21. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

14,16
Saliko Sali22. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

26,55
 Public Accounting Service Union and TrustEksperti Kontabël i Autorizuar

Afati i emërimit                Nga:  26/05/2021
               Deri:  26/05/2022

23. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

24. Të dhëna njoftuar vullnetarisht Emri Tregtar: MJALTI I BEDUNICËS, GOSTIVISHT
E-Mail:  krenarsali1@gmail.com 
Telefon:  0684678862 
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25. Të dhëna të tjera të regjistrit (Psh. 
status pasiv, pezullim i aktivitetit, ne 
likuidim, Çregjistruar

Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-713837-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-770629-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i mandatit te shlyerjes së pagesës.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-773995-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë: 04/02/2022
     __________________

Emri, Mbiemri
    (i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A4E10C-696F-4F69-9E30-5000FB71D007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9477F472-80D0-4A5C-AA46-EC63961FB2CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F31019-4F88-46F6-9877-CB09195A7790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F31019-4F88-46F6-9877-CB09195A7790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA2C2B6-5761-42A7-A064-13B88F2660ED

